

حذف صفرها به روایت اقتصاددانان؛

صفر تکانی در غبار بی ثباتی



سال ششم / شماره صد و بیست و هفت / سه شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۹ / قیمت ۲۰۰۰ تومان



"پایانه بار هوایی اصفهان" مبدا صادراتی برای سایر استان ها؛

پیدا و پنهان کار گوتر مینال

گزارش

گزارش

رکوردداران نرخ تورم

س از تک رقمی شدن نرخ تورم بعد از ۲۵ سال در خرداد ۱۳۹۵، برای مدت ۲۷ ماه تورم تک رقمی میهمان اقتصاد ایران بود، اما با تغییر شرایط اقتصادی از شهریور ۹۷ دوباره نرخ تورم دو رقمی شد. با تشدید التهاب ارزی در این سال روند صعودی نرخ تورم نیز تقویت شد تا اینکه نرخ تورم سالانه کشور به بیش از ۴۰ درصد رسید. اما همزمان با کاهش نوسان در بازار ارز نرخ تورم نیز رو به نزول گذاشت به طوری که از ابتدای سال گذشته با ارقام کمتری از شاخص...

تخفیف‌های پلکانی

شهرداری اصفهان حدود دو هفته پیش با ارسال لایحه ای دو فوریتی به شورای شهر خواستار کمک به شهروندان برای دریافت پروانه ساختمانی و گواهی پایان کار با ارائه تخفیف شد. با توجه به اینکه شهروندان در روزهای پایانی سال گذشته به دلیل شیوع کرونا نتوانستند از فرصت موجود برای دریافت پروانه و پایان کار استفاده کنند این لایحه می تواند، به عنوان یک بسته تشویقی برای رونق ساخت و ساز به کمک صنعت ساختمان سازی در شهر بیاید...

گزارش

پایانه بار هوایی اصفهان قرار است، به یکی از انتظارات اساسی برای صادرات اقلام کشاورزی مانند گل، محصولات گلخانه‌ای و همچنین طلا و صنایع دستی سرعت بدهد. اما این روزها هر چند صادرات از آن آغاز شده اما سئوالاتی جدی پیرامون آن شکل گرفته است! اینکه چرا هنوز تولید کنندگان و صادر کنندگان اصفهانی تمایلی به صادرات از محل کار گوتر مینال شهر خود ندارند؟!
 ۲۴

عکس: نژاد کنجی پور

Digital Marketing

بهترین مبتکران ایده
راهی نو، فرصتی جدید
Digital Marketing Agency

- طراحی سایت
- طراحی سامانه های اختصاصی
- سنو و بهینه سازی سایت
- بازاریابی شبکه های اجتماعی
- تبلیغات آنلاین

جایگاه کسب و کارتان را ماهرانه تثبیت کنید

به منظور معرفی خدمات محصولات و توانمندی های مجموعه خود و توسعه بازار در فضای مجازی نیازمند یک وب سایت حرفه ای کاربر پسند هستید. تیم فنی بهیدو در این مسیر می تواند همراهتان باشد.

www.behido.com

اصفهان، خیابان هشت بهشت شرقی، چهارراه حمزه ساختمان سپاهان، واحد ۴
 @Behidoco ۰۳۱-۳۲۶۵۸۱۱۱
 behidodigital ۰۹۹۰۸۰۶۰۸۳۵

پایگاه خبری تحلیلی

اقتصاد بازار

www.Eghtesadbazar.ir

بهترین تحلیل های اقتصاد ایران و جهان
چکیده روزنامه های اقتصادی
رصد و تحلیل بازارهای مالی
معرفی فرصت های سرمایه گذاری

به کانال اقتصاد بازار پیوندید:

@eghtesadbazar

گزارش

معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان مطرح کرد:

احداث واحد زباله سوز پزشکی



نوسان: معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: اصلاح الگوی کشت و جایگزینی گونه های بومی با نیاز آبی کم، فعال سازی انهار در کالبد شهر، طراحی ۳۹۷ هزار و ۲۴۰ مترمربع فضای سبز شهری جدید در سال گذشته و ... بخشی از فعالیت های محیط زیستی شهرداری اصفهان در سال گذشته بوده است که امسال هم با برنامه هایی در حوزه پسماند و فضای سبز تداوم می یابد.

به گزارش نوسان و نقل از اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، حسین امیری با اشاره به برنامه های شهرداری اصفهان در خصوص حفاظت از زمین و محیط زیست اظهار کرد: با توجه به اهمیت محیط زیست سالم در زندگی امروز، نقش فرهنگ سازی در کاهش آسیب های حاصل از تخریب ها و آلاینده های رو به گسترش در شهرها، کمتر از خدمات دستگاه های اجرایی و شهری نبوده و می تواند در نهادینه کردن باور و حفظ محیط زیست برای نسل های آینده نقشی انکارناپذیر باشد. وی به نقش تاثیرگذار شهروندان در حراست از زمین و منابع آن اشاره و تصریح کرد: کاهش بار آلاینده ها به ویژه زباله و پسماندهای خانگی و همچنین پیشگیری از انتشار آن در سطح شهرها با وجود پیشرفت های محسوس در جمع آوری که در قالب خدمات شهری شهرداری ها صورت می گیرد، باز هم نیازمند ورود تمام شهروندان در حمایت و کمک به منظور حفظ محیط زیست است.

معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان ادامه داد: در حال حاضر زمین به عنوان زیستگاه انسان، دچار مخاطراتی شده و در صورت عدم توجه جدی، دامنه های تخریبی آن گسترده تر خواهد شد.

جایجایی ۲۷۴۵ اصله درخت در طرح های عمرانی شهر اصفهان

وی به برخی از اقدامات صورت گرفته در حوزه فضای سبز شهر اصفهان اشاره کرد و گفت: اصلاح الگوی کشت و جایگزینی گونه های بومی با نیاز آبی کم به جای گونه های با نیاز آبی بالا، برگزاری پوشش مردمی سهم در حفاظت از درختان کهنسال، توسعه فضاهای سبز شهری از طریق ایجاد پارک های محلی و شهری در زمین های تملک شده و برنامه ترویج و آموزش کشاورزی شهری به شهروندان، بخشی از اقدامات برای حفظ محیط زیست شهری بوده است.

امیری ادامه داد: بررسی امکان فعال سازی انهار در کالبد شهر به عنوان محورهای مجهز شهری، طرح کمربند سبز، امکان سنجی استفاده از تجهیزات و روش های غیرشیمیایی برای کنترل آفات و بیماری های فضای سبز، جایگزینی و بررسی کارایی سموم کم خطر شیمیایی نسل جدید و ترکیبات گیاهی (سموم ارگانیک، توسعه فضاهای سبز شهری به جای سموم نسل قدیم در مبارزه با آفات و بیماری های گیاهی گوشه ای از اقدامات و برنامه های شهرداری اصفهان در خصوص فضای سبز شهری در راستای حفاظت از زمین و محیط زیست است. وی با بیان اینکه تملک ۱۴ هزار و ۷۳۵ مترمربع زمین از کاربری های مختلف برای اختصاص به عرصه های فضای سبز در سال ۹۸ و جایجایی دو هزار و ۷۴۵ اصله درخت چند ساله واقع شده در طرح های عمرانی که روشی جهانی و علمی است و کاشت مجدد آن در سال گذشته هم از دیگر اقدامات محیط زیستی شهرداری است، گفت: اجرای طرح ۱۰۰ هکتاری کاشت دیم با استفاده از گونه های مقاوم به خاطر محدودیت های منابع آبی که در فاز اول آن ۶۵ هکتار اجرایی شده است، از برنامه های ما برای کاهش مصرف آب بوده است.

معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان تصریح کرد: طراحی ۳۹۷ هزار و ۲۴۰ مترمربع فضای سبز شهری جدید در سال گذشته، کاشت و واکاری ۲۳۶ هزار و ۸۰۰ اصله درخت و درختچه در عرصه های فضای سبز، رقیبوزها، کمربند سبز و پارک های تازه احداث شده از جمله اقدامات محیط زیستی شهرداری اصفهان در سال گذشته بوده است.

ساخت لاگون های تبخیری شیرابه برای کاهش آلودگی خاک

وی به فعالیت های سازمان مدیریت پسماند به عنوان یکی از بخش های موثر در حفاظت از محیط زیست شهری اشاره و اظهار کرد: با توجه به مأموریت های محیط زیستی سازمان مدیریت پسماند تمام اقدامات این سازمان مربوط به مقوله محیط زیست است و تاثیر زیادی در حفاظت و حراست از زمین داشته است.

امیری ادامه داد: ساخت خطوط جدید پردازش پسماند، ساخت دستگاه پایلوت هاضم بی هوازی، احداث لاگون های تبخیری شیرابه، احداث لندفیل بهداشتی شرق، فعالیت های آموزش و فرهنگ سازی، ساخت دستگاه خوددریافت از جمله اقدامات اجرایی شده در سال گذشته است. وی با اشاره به اقدامات این سازمان در سال جاری گفت: احداث کارخانه پیرولیز، احداث واحد زباله سوزی پزشکی، بهینه سازی تولید کمپوست و احداث لندفیل پزشکی بخشی از برنامه های این سازمان در سال جدید است.

معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان به فعالیت های فرهنگی و آموزشی در حوزه مدیریت پسماندها اشاره کرد و افزود: از جمله این فعالیت ها می توان به فعالیت های اجتماعی مانند بازدید دو هزار و ۶۱۰ نفر ساعت از کارخانه بازیافت، برگزاری جشن های آموزشی و فرهنگی مانند گلریزان کاغذ به نفع طبیعت و محله های عمودی ویژه گروه های مختلف اشاره کرد. وی با بیان اینکه شهرداری اصفهان برای نشان دادن اهمیت روز جهانی زمین پاک همه ساله برنامه های مختلفی برگزار می کرد افزود: امسال با توجه به شیوع بیماری کرونا همه برنامه ها به صورت مجازی اجرا شد. امیری اضافه کرد: طراحی و تهیه کلیپ آموزشی و فرهنگی در حوزه مدیریت پسماند، طراحی و برگزاری مسابقه مجازی، دعوت از همه شهروندان برای مشارکت در حفاظت از محیط زیست بخش از برنامه های شهرداری اصفهان به مناسبت روز جهانی زمین پاک است.

ویژه SPECIAL

پرداخت کرایه تاکسی به صورت آنلاین

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان از اجرای طرح QR کد در تاکسی های شهر اصفهان از این هفته خبر داد و گفت: با اجرای این طرح پرداخت کرایه از سوی مسافر به صورت آنلاین انجام می شود. هادی منوچهری افزود: از چند روز پیش نیروهای لازم در خیابان های مختلف، برای آموزش به رانندگان مستقر شده اند. وی ادامه داد: ممکن است در ابتدا با مقاومت هایی هم برای اجرا روبرو باشیم اما ما از ابزارهای تشویقی برای ترغیب رانندگان استفاده خواهیم کرد.

بلوک فرش گذر چاه میرزا در دست اقدام

مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان گفت: ادامه عملیات عمرانی زیرسازی و بلوک فرش گذر میرعماد معروف به چاه میرزا که ۹۷ سال انجام شده بود، در دست اقدام است و با اسفالت برداری، جدول گذاری و اجرای تاسیسات فضای سبز، بلوک فرش آن در سال جاری انجام خواهد شد. حسین کارگر همچنین اضافه کرد: مرحله پایانی عملیات اسفالت برداری گذر در دست و مقبره سلطان بخت آقا اجرا شده و در مرحله اجرای زیرسازی و بلوک فرش قرار گرفته است.

بسته تشویقی ویژه شهرداری اصفهان برای ساخت و ساز در سال ۹۹ اعلام شد:

تخفیف های پلکانی

سرمايه گذاران صنعت ساختمان طی دو سال اخير به اصفهان بازگشتند



گروه شهری گزارش شهرداری اصفهان حدود دو هفته پیش با ارسال لایحه ای دو فوریتی به شورای شهر خواستار کمک به شهروندان برای دریافت پروانه ساختمانی و گواهی پایان کار با ارائه تخفیف شد. با توجه به اینکه شهروندان در روزهای پایانی سال گذشته به دلیل شیوع کرونا نتوانستند از فرصت موجود برای دریافت پروانه و پایان کار استفاده کنند این لایحه می تواند، به عنوان یک بسته تشویقی برای رونق ساخت و ساز به کمک صنعت ساختمان سازی در شهر بیاید.

که به صورت ۲۰ درصد اهدایی نقدی و ۳۰ درصد اهدایی خواهد بود. وی افزود: در صورت دریافت گواهی عدم خلاف و پایان کار تا پایان تیرماه ۴۰ درصد قیمت تراکم مسکونی و ارزش افزوده تجاری محاسبه می شود که ۲۰ درصد آن اهدایی نقدی و ۲۰ درصد دیگر اهدایی خواهد بود. طهرانی ادامه داد: همچنین میزان اهداء در صورت پرداخت تا پایان مردادماه ۳۰ درصد قیمت تراکم مسکونی و ارزش افزوده تجاری محاسبه می شود که ۲۰ درصد اهدایی نقدی و ۱۰ درصد اهدایی خواهد بود. وی افزود: همچنین در صورت پرداخت تا پایان شهریورماه ۲۵ درصد قیمت تراکم مسکونی و ارزش افزوده تجاری محاسبه می شود که ۲۰ درصد اهدایی نقدی و ۵ درصد اهدایی خواهد بود.

معاون مالی - اقتصادی شهرداری اصفهان با اشاره به ارائه تخفیف های پلکانی شهرداری به متقاضیان اخذ پروانه ساختمان و دریافت گواهی پایان کار در قالب بسته های اهدایی در سال ۹۹ گفت: طبق لایحه مصوب شورای شهر این اقدام به منظور کمک و مساعدت به شهروندان و متقاضیان ساخت و ساز انجام می شود. مرتضی طهرانی، گفت: بر این اساس با تصویب شورای شهر به افرادی که تا ۱۵ خردادماه اقدام به پرداخت عوارض خود کنند، به میزان ۱۰۰ درصد مبلغ رشد ردیف دفترچه ارزش افزوده تجاری و تراکم مسکونی سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸ تخفیف داده خواهد شد. وی ادامه داد: این میزان اهداء از ۱۶ خردادماه تا ۱۵ مردادماه، ۵۰ درصد، از ۱۶ مردادماه تا ۱۵ مهرماه ۴۰ درصد، از ۱۶ آذرماه تا ۱۵ اردیبهشت ۲۰ درصد، از ۱۶ خردادماه تا ۱۵ اردیبهشت ۱۰ درصد نسبت به سال ۹۸ خواهد بود.

به این معنا که متقاضیانی که تا ۱۵ خردادماه برای دریافت پروانه ساختمانی اقدام کنند، طبق تعرفه های سال ۹۸ با آنها محاسبه خواهد شد.

تخفیف ۲۵ تا ۵۰ درصدی برای گواهی عدم خلاف و پایان کار

معاون مالی - اقتصادی شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه البته این مساعدت ها مربوط به پرداخت نقدی است، گفت: بنابر این لایحه در مورد عوارض عدم خلاف و پایان کار نیز اگر تا پایان خردادماه پرداخت شود، ۵۰ درصد از قیمت تراکم مسکونی و ارزش افزوده تجاری محاسبه می شود.

تخفیف بیست و پنج درصدی برای شهروندان خوش حساب

همچنین، علیرضا نصر اصفهانی، رئیس شورای شهر اصفهان در خصوص این لایحه آن را اقدامی برد - برد برای شهروندان و

مدیرکل سازمان حفاظت از محیط زیست استان اصفهان مطرح کرد:

اقدامات موثر مدیریت شهری برای افزایش سرانه اکولوژیک شهر

باید در خصوص ۶۰۰ هزار هکتار عرصه کانون ریزگرد اقدامات خود را انجام دهد چراکه اگر این فعالیت ها خوب صورت نگردد، اقدامات شهرداری تحت تاثیر قرار می گیرد. حشمتی به طرح ۵۳ هکتاری فضای سبز شمال غرب کلاتر اصفهان یا همان عرصه اختیار دشت به عنوان یکی از کانون های اصلی آلودگی شاهین شهر و اصفهان اشاره و تصریح کرد: امیدواریم جنبه های اقدامات استراتژیک شهرداری در این بخش هم بیشتر باشد و در آن نقاط تمرکز بیشتری صورت گیرد.

از اوده ترین کلاترهای کشور در سال ۹۸ داشت، موثر است. وی ادامه داد: استفاده از فناوری های نوین و آبیاری قطره ای با توجه به محدودیت های آب، استفاده از پساب و بهینه سازی مصرف آب هم نکته مهمی است که باید به آن توجه شود که در بازدید پروانه شدم بسیاری از فعالیت های شهرداری در حوزه فضای سبز با استفاده از آبیاری قطره ای است. وی اظهار کرد: شعار امسال اقدام برای تغییرات اقلیمی است و سازمان جنگل ها و مراتع استان هم

نوسان: مدیرکل سازمان حفاظت از محیط زیست استان اصفهان گفت: مدیریت شهری اصفهان برای افزایش سرانه اکولوژیک شهر اصفهان و کاهش آلودگی هوا اقدامات موثری انجام داده است. ایرج حشمتی در بازدید از اقدامات محیط زیستی شهرداری اصفهان اظهار کرد: در مجموع اقداماتی که شهرداری اصفهان برای افزایش سرانه اکولوژیک شهر انجام داده، قابل تقدیر است چراکه ایجاد چنین سرانه هایی با وضعیت فعلی که شهر اصفهان به عنوان یکی





آگهی تغییرات شرکت	آگهی تغییرات شرکت	آگهی تغییرات شرکت
<p>تاسیس شرکت تعاونی آرشان صنعت اسپادانا در تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۵ به شماره ثبت ۲۱۴۵ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۰۳۶۹۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع: تهیه و اجرای طرح و تأمین و اداره واحدهای مربوطه در زمینه مهندسی ، ساخت و بازرگانی قطعات صنعتی و برپائی نمایشگاه در زمینه های مختلف تولیدی و خدماتی با استفاده از سرمایه و نیروی کار، مهارت و تخصص اعضا تبصره ۱: شرکت می تواند از اعتبارات و سرمایه گذاریهای بخشهای مختلف اقتصادی استفاده نموده و اقدام به اخذ اعتبارات و تسهیلات بانکی نماید. تبصره ۲: رعایت ضوابط و مقررات ارگان دولتی و یا عمومی ذیربط، در زمینه نوع و نحوه کار و اشتغال، وسائل، تجهیزات، تاسیسات و اماکن مورد استفاده تبصره ۳: شرکت می تواند نسبت به خرید سهام کارخانجات و مؤسسات دولتی و غیردولتی اقدام نماید. تبصره ۴: شرکت می تواند محصولات تولیدی را به خارج صادر و نیازمندهای خود را از خارج تأمین نماید. تبصره ۵: شرکت مکلف است در جهت ارتقاء دانش و مهارتهای فنی و شغلی اعضای خود با دستگاهها و مؤسسات ذیربط همکاری نماید. تبصره ۶: شرکت می تواند در نمایشگاههای داخلی و بین المللی شرکت و با ایجاد دفاتر نمایندگی و شعب در داخل و خارج کشور تولیدات خود را عرضه نماید. تبصره ۷- در صورتیکه برای انجام هر یک از فعالیتهای موضوع تعاونی نیاز به اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح قانونی باشد تعاونی مکلف به اخذ آن است. مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان ، شهرستان فلاورجان ، بخش قهقر بجان ، دهستان زازران ، روستا جوجیل، بلوار امام رضا ، پلاک ۱۴۲۲ ، طبقه اول کدپستی ۸۴۶۹۱۳۱۴۵۳ سرمایه شخصیت حقوقی: مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰ ریال است که به تعداد ۱۰۰ سهم ۳۰۰۰۰۰ ریالی بانام عادی ، منقسم گردیده است که مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال آن نقداً توسط اعضا طی گواهی شماره ۱۸۲/۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۱ بانک توسعه تعاون شعبه فلاورجان پرداخت و به تعاونی تسلیم گردیده و مابقی در تعهدات اعضا می باشد. اولین مدیران : مانده فروموند با کد ملی ۱۳۷۱۳۳۳۸۲۷ سمت رئیس هیات مدیره - جواد حسینی با کد ملی ۱۱۱۱۱۲۱۹۹۸۲ به سمت نایب رئیس هیات مدیره - زهرا فروموند با کد ملی ۱۲۸۹۲۳۴۵۲۳ سمت منشی هیئت مدیره و مدیرعامل - سودابه کاظمی جوجیلی با کد ملی ۱۲۹۰۸۸۵۷۰۲ و فاطمه کاظمی جوجیلی با کد ملی ۱۱۰۰۰۵۰۳۲۱ به سمت اعضای علی البدل هیات مدیره شرکت برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه چک ها اسناد تعهدآور شرکت پس از تصویب هیئت مدیره ، با امضای مدیر عامل ، زهرا فروموند و رئیس هیئت مدیره ، مانده فروموند و مهر شرکت معتبر خواهد بود و در غیاب رئیس هیئت مدیره ، با امضای نایب رئیس هیات مدیره ، جواد حسینی حق امضا خواهد داشت و اوراق عادی با امضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان: عالیله ابراهیمی به شماره ملی ۱۱۱۱۱۵۸۰۷۱ به سمت بازرس اصلی - مینا فروموند به شماره ملی ۱۲۸۹۰۹۰۹۵۵ سمت بازرس علی البدل شرکت تعاونی برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. آگهی براساس نامه شماره ۹۰۲۶ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۱ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان فلاورجان صادر گردید.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری فلاورجان (۸۳۱۹۸۶)</p>	<p>آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی چتر پرواز ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۱۵۵۱۳۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۴۱۲۵ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ مرکز اصلی شرکت به استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله رباط اول ، خیابان ساحل ، بن بست رضایت [۴۶] ، پلاک - ۲۷۴ ، طبقه همکف - کدپستی ۸۱۳۹۸۸۷۴۴۵ انتقال یافت و ماده ۳۱ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۲۷۱۹۶)</p>	<p>آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی چتر پرواز ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۱۵۵۱۳۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۴۱۲۵ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ مرکز اصلی شرکت به استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله رباط اول ، خیابان ساحل ، بن بست رضایت [۴۶] ، پلاک - ۲۷۴ ، طبقه همکف - کدپستی ۸۱۳۹۸۸۷۴۴۵ انتقال یافت و ماده ۳۱ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۳۱۹۸۶)</p>

آگهی تغییرات شرکت	آگهی تغییرات شرکت	آگهی تغییرات شرکت
<p>آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی چتر پرواز ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۱۵۵۱۳۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۴۱۲۵ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ مرکز اصلی شرکت به استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله رباط اول ، خیابان ساحل ، بن بست رضایت [۴۶] ، پلاک - ۲۷۴ ، طبقه همکف - کدپستی ۸۱۳۹۸۸۷۴۴۵ انتقال یافت و ماده ۳۱ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۳۱۹۸۶)</p>	<p>آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی چتر پرواز ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۱۵۵۱۳۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۴۱۲۵ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ مرکز اصلی شرکت به استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله رباط اول ، خیابان ساحل ، بن بست رضایت [۴۶] ، پلاک - ۲۷۴ ، طبقه همکف - کدپستی ۸۱۳۹۸۸۷۴۴۵ انتقال یافت و ماده ۳۱ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۳۱۹۸۶)</p>	<p>آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی چتر پرواز ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۱۵۵۱۳۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۴۱۲۵ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ مرکز اصلی شرکت به استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله رباط اول ، خیابان ساحل ، بن بست رضایت [۴۶] ، پلاک - ۲۷۴ ، طبقه همکف - کدپستی ۸۱۳۹۸۸۷۴۴۵ انتقال یافت و ماده ۳۱ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۳۱۹۸۶)</p>

آگهی تغییرات شرکت	آگهی تغییرات شرکت	آگهی تغییرات شرکت
<p>آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی چتر پرواز ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۱۵۵۱۳۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۴۱۲۵ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ مرکز اصلی شرکت به استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله رباط اول ، خیابان ساحل ، بن بست رضایت [۴۶] ، پلاک - ۲۷۴ ، طبقه همکف - کدپستی ۸۱۳۹۸۸۷۴۴۵ انتقال یافت و ماده ۳۱ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۳۱۹۸۶)</p>	<p>آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی چتر پرواز ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۱۵۵۱۳۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۴۱۲۵ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ مرکز اصلی شرکت به استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله رباط اول ، خیابان ساحل ، بن بست رضایت [۴۶] ، پلاک - ۲۷۴ ، طبقه همکف - کدپستی ۸۱۳۹۸۸۷۴۴۵ انتقال یافت و ماده ۳۱ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۳۱۹۸۶)</p>	<p>آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی چتر پرواز ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۱۵۵۱۳۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۴۱۲۵ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ مرکز اصلی شرکت به استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله رباط اول ، خیابان ساحل ، بن بست رضایت [۴۶] ، پلاک - ۲۷۴ ، طبقه همکف - کدپستی ۸۱۳۹۸۸۷۴۴۵ انتقال یافت و ماده ۳۱ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۳۱۹۸۶)</p>

آگهی تغییرات شرکت	آگهی تغییرات شرکت	آگهی تغییرات شرکت	آگهی تغییرات شرکت
<p>آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی چتر پرواز ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۱۵۵۱۳۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۴۱۲۵ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ مرکز اصلی شرکت به استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله رباط اول ، خیابان ساحل ، بن بست رضایت [۴۶] ، پلاک - ۲۷۴ ، طبقه همکف - کدپستی ۸۱۳۹۸۸۷۴۴۵ انتقال یافت و ماده ۳۱ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۳۱۹۸۶)</p>	<p>آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی چتر پرواز ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۱۵۵۱۳۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۴۱۲۵ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ مرکز اصلی شرکت به استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله رباط اول ، خیابان ساحل ، بن بست رضایت [۴۶] ، پلاک - ۲۷۴ ، طبقه همکف - کدپستی ۸۱۳۹۸۸۷۴۴۵ انتقال یافت و ماده ۳۱ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۳۱۹۸۶)</p>	<p>آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی چتر پرواز ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۱۵۵۱۳۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۴۱۲۵ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ مرکز اصلی شرکت به استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله رباط اول ، خیابان ساحل ، بن بست رضایت [۴۶] ، پلاک - ۲۷۴ ، طبقه همکف - کدپستی ۸۱۳۹۸۸۷۴۴۵ انتقال یافت و ماده ۳۱ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۳۱۹۸۶)</p>	<p>آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی چتر پرواز ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۱۵۵۱۳۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۴۱۲۵ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ مرکز اصلی شرکت به استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله رباط اول ، خیابان ساحل ، بن بست رضایت [۴۶] ، پلاک - ۲۷۴ ، طبقه همکف - کدپستی ۸۱۳۹۸۸۷۴۴۵ انتقال یافت و ماده ۳۱ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۳۱۹۸۶)</p>

زندگی

هیچ گریزی از نظم نیست!

کسانی که بانظم هستند، در زندگی آزادترند. تصور می‌کردم آزادی رهایی از قیود و الزامات است اما پس از چندی متوجه شدم نظم و انضباط آزادی است. در ابتدا رعایت نظم و انضباط همچنان انگیز است. سپس تبدیل به امری ملال آور و دردناک می‌شود اما اگر ادامه یابد لذت بخش خواهد بود. ساهداف خود را تعیین کنید و هیچ استثنایی قائل نشوید. بر روی انجام یک کار به شدت تمرکز کنید و اگر آسمان برایتان تیره شده، نگرزید، آسمان روشن خواهد شد. حرکت کنید، در تحرک باشید. هر چند جلو پایتان سنگ و ناهمواری باشد، هر چقدر هم سرعتتان بیشتر باشد موانع بیشتر خواهند بود. اما نهراسید، املا نناوشسته غلط ندارد. همه می‌دانیم اما هر روز و بخصوص به هنگام بروز مشکلات انتظار داریم برای ما مشکلات نباشند! هیچ گریزی نیست، همراه با قدم برداشتن مشکلات هم ظهور می‌کنند اما هر قدم ثروت است. نظم و انضباط ما را به سوی پیشرفت می‌برند. اگر دارید، سطح بالاتری از آن را تجربه کنید. حتی در خوردن وعده‌های غذایی خود نیز نظم را در ساعت مشخص و مقدار مشخص رعایت کنید. روزولت می‌گوید: با نظم و انضباط توانایی کنترل و انجام صحیح امور را خواهیم داشت. با نظم و انضباط بر تعال و تنبلی می‌توان غلبه کرد و می‌توان خود را به انجام و رسیدن به هدف مجبور کنید. گاهی افراد به توانایی جسمی، ثروت، تحصیلات و یا موقعیت و موفقیت دیگران حسادت می‌کنند اما وقتی از راه رسیدن به آنها یعنی نظم، خودمدیریتی سختگیرانه و بی‌رحمانه برده برداشته می‌شود خیلی سریع جامی زنده. در روزهای پر تلاطم زندگی انسان‌های ضعیف زندگی خود را هدر می‌دهند و عقب نشینی می‌کنند.

گوگل مهندس ارشدی به نام "مت کاتس" دارد. او می‌گوید: چند سال پیش که خود را اسیر در یک چرخه تکراری از زندگی می‌دیدم یک برنامه ۳۰ روزه از کارهایی که همیشه می‌خواستم در زندگی انجام بدهم آغاز کردم؛ دوچرخه سواری تا محل کار، ده هزار قدم در روز، هر روز یک عکس، نوشتن رمان و عدم تماشای تلویزیون، نخوردن شکر و توییت نکردن و نخوردن کافئین. طی این ۳۰ روز موختم ماههایی که یکی پس از دیگری در فرار هستم می‌شود بیادماندن ششوند. تغییرات کوچک پایدار خواهند شد. خوب است با خود سختگیر باشید. نظم و انضباط را در زندگی تبدیل به عادت کنید، به این روش و اینگونه شخصیت و خرد شما کامل می‌شود. در کتاب راه‌هایی که کمتر در آن سفر کرده‌اید گفته می‌شود: راه حل اصلی مشکلات زندگی، نظم و انضباط است. بدون این هیچ مشکل و سختی را نمی‌توانید حل کنید. همچنین در کتاب "اثر مرکب" سه روش کلیدی معرفی شده است: اول: هدف خود را واضح و شفاف کنید؛ اگر می‌خواهید وزن کم کنید واضح و شفاف بگویید چند کیلو طی چند هفته. اهداف واضح راه حرکت ذهن را روشن می‌کنند دوم: بدون استثنا راه دستیابی به هدف را بهیچ‌اگر ۱۰ کیلو طی ۲ ماه کم کنید. خوردن یک کیک و یا دسر را استثنا نکنید و پایبند باشید، تسلیم نشوید. اگر استثنا قائل شوید بخشی از انرژی و توان ذهنی شما از بین خواهد رفت. کسانی که رفتارهای منظم دارند استثنا قائل نمی‌شوند. هدف مقدم است و هیچ استثنایی جایز نیست. با خود سخت گیر باشید، بگذارید نظم و انضباط به یک عادت و یک اصل در زندگی تان تبدیل شود. سوم: تنها یک هدف اصلی تعیین کنید، ایجاد چالش‌های متعدد برایتان خستگی ایجاد می‌کند اما یک هدف را به اجزاء و اهداف کوچک تر تقسیم کنید. گاهی افراد بعد از مدتی تلاش برای رسیدن به هدف، بدلیل طولانی شدن پروسه خسته می‌شوند و کار را رها می‌کنند. جاده رسیدن به هدف را به قسمت‌های متعدد و کوچک و آسان تبدیل کنید و همیشه پایدار هر چند کند حرکت کنید. قبلا تصور می‌کردم زندگی کوتاه است و باید بیشتر تفریح کرد و تا حد ممکن مصرف کننده بود، از هر چیز!

اکنون کشف کردم: آنها همگی بی‌نظمی‌هایی هستند که مصیبت و رنج به بار خواهند آورد. پرخوری و ورزش نکردن درد و رنج جسمانی می‌آورد. دیر رسیدن به فرارها و کارهای روزمره بی‌ثباتی به ارمغان می‌آورد. برداشتن هدف مشخص و واضح باعث می‌شود راه خود را در زندگی گم کنیم. اکنون انرژی من اینست که با نظم و تلاش و رنج و درد به هدفم برسیم اما زندانی آرزوهای ناپوشم، نظم و انضباط من را به هدف می‌رساند.

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات موسسه صندوق قرض الحسنه کشاورزان جی به شماره ثبت ۱۰۹۴ و شناسه ملی ۱۶۶۷۸۷-۱۰۲۶۰ به استناد نامه شماره ۴۲۲۹۳۳۹/۹ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۶ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد:

تعداد اعضای هیئت امنا به ۱۷ نفر کاهش یافت و ماده ۳۱ اساسنامه اصلاح شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۳۱۹۷۷)

بیکاری ۱۲۲ میلیون نفر در پی رکود تاریخی اقتصاد هند

در پی رکود تاریخی اقتصاد هند در طول اجرای محدودیت‌های سختگیرانه ناشی از شیوع کرونا، حدود ۱۲۲ میلیون نفر از مردم این کشور در ماه آوریل شغل خود را از دست داده‌اند. فعالیت بخش خدمات هند در ماه گذشته میلادی شاهد کاهش بسیار شدیدی بود و این امر حاکی از رکود گسترده از شیوع کروناست. بر اساس آماري که توسط مؤسسه آی‌اچ‌اس مارکت منتشر شده، شاخص مدیران خرید برای بخش خدمات هند با ۲۳٫۹ واحد کاهش، به ۵۱٫۲ رسید که این رقم پایین‌ترین سطح جهان محسوب می‌شود.

پول و شبه پول

و به بانک مراجعه کنید چک شما در همان روز تبدیل به پول نقد می‌شود یا حساب‌های قرض الحسنه متصل به عابر بانک... اما شبه پول چیست؟ شبه پول گونه‌ای از دارایی‌های پولی شماسست که قدرت نقدشوندگی آنها به اندازه پول نیست. به بیان ساده هر گونه پولی که شما در بانک سپرده کرده‌اید، اما امکان برداشت از آن به زمان خاصی محدود شده شبه پول است. برای مثال وقتی شما ۱۰ میلیون پول نقد خود را تحت عنوان سپرده بلندمدت یک‌ساله ذخیره می‌کنید، پول شما به مدت یک سال به شبه پول تبدیل می‌شود یا حتی حسابی که به شما می‌گوید حداقل ۵ میلیون از پولتان همواره باید در حساب باشد تا به آن سود پرداخت کنیم، اگر ۱۰ میلیون در آن داشته باشید ۵ میلیون آن پول، و ۵ میلیون آن شبه پول است. تا این‌جا مشخص است که هر چه پول در دست مردم بیشتر باشد سرعت انجام مبادلات تجاری افزایش می‌یابد. باید توجه داشته باشید این فقط پول نقد نیست که می‌تواند تورم‌زا باشد. پول‌هایی که به صورت شبه پول در حساب‌های بانکی ذخیره می‌شوند نیز می‌توانند سریعاً به پول نقد تبدیل شوند. اما چگونه؟ بانک‌ها منابع مالی جمع شده را می‌توانند به مردم وام دهند. به این ترتیب حجم پول بیشتر از مقدار اولیه شروع به افزایش می‌کند. مثلاً وقتی ۱۰ میلیون تومان در بانک جمع می‌شود و بانک آن را در قالب وام به شخص دیگری می‌دهد اگر نرخ بهره وام ۲۰ درصد باشد و در پایان سال باید ۱۲ میلیون به بانک‌ها بازگرداند.

نگاره

حذف ۴ صفر

متنصوره دهقانی

۱۰ اصل مهم سرمایه‌گذاری

یکی از مسائلی که لازم است هر فرد قبل از تصمیم‌گیری با آن آشنا باشد اصول سرمایه‌گذاری است. در ادامه به بررسی این اصول خواهیم پرداخت.

اول: یک استراتژی برای سرمایه‌گذاری انتخاب کنید
 استراتژی سرمایه‌گذاری، سرمایه‌گذار را راهنمایی می‌کند تا تصمیماتی بر مبنای اهداف، تحمل ریسک و نیازهای آینده‌اش برای سرمایه خود بگیرد. مهم است که بدانید چگونه سرمایه‌گذاری هستید و تا چه اندازه به استراتژی‌های سرمایه‌گذاری خود پایبند هستید.

دوم: با یک حاشیه امن سرمایه‌گذاری کنید
 اگر دارایی را با ارزش کمتر از ارزش واقعی آن خریداری می‌کنید، حاشیه امن را حفظ کرده‌اید. در واقع می‌توان گفت قیمت‌ها مهم‌اند! بهترین برنامه برای کاهش ریسک، خرید سرمایه‌گذاری با قیمتی پایین‌تر از ارزش واقعی یا ذاتی است. اگر قیمت مناسب باشد، قیمت پایین به معنای سود بیشتر است.

سوم: تخصیص دارایی
 تخصیص دارایی در واقع تقسیم یک سبد سرمایه‌گذاری بر اساس درصد در میان دسته‌های مختلف دارایی است. مفهوم تخصیص دارایی ترکیب سرمایه‌گذاری‌هایی است که همبستگی دارایی آن‌ها پایین یا منفی باشد (سبد شما شامل صنایع مختلف باشند). در واقع منظور این است که بازده این سرمایه‌گذاری‌ها روی هم اثری نداشته باشند. با ترکیب دارایی‌های مختلف با همبستگی‌های کم یا منفی، نوسانات کل سرمایه‌گذاری‌های انجام‌شده کاهش می‌یابد.

چهارم: متنوع‌سازی
 متنوع‌سازی سرمایه‌گذاری مزایای بسیاری را به همراه دارد؛ به عبارت دیگر، پنج سرمایه‌گذاری بسیار بهتر از دو سرمایه‌گذاری است

سودی که به سودهای سرمایه‌تعلق می‌گیرد. همان‌طور که مرکب شدن سود باعث افزایش سود نهایی شما می‌شود، مرکب شدن زیان باعث افزایش زیان شما خواهد شد.

هشتم: بکارگیری استراتژی‌های مدیریت ریسک
 از آنجا که از دست دادن اصل سرمایه بسیار ناخوشایند است؛ بنابراین فرآیندی که برای سرمایه‌گذاری‌های مدیریت ریسک بسیار اهمیت دارد. بی‌کیاری برتفو به بازده سرمایه‌گذاری ضربه می‌زند. اگر ریسک را کنترل نکنید، در بازار خرسی زیان زیادی خواهید دید.

نهم: پیش‌بینی نوسانات بازار
 در صورت پیش‌بینی نوسانات بازار می‌توانید سود بسیار خوبی کسب کنید. در عین حال، شما باید از دارایی‌های گران‌قیمت خود آگاهی داشته باشید و در شرایط نامساعد توانایی این را داشته باشید تا آن دارایی را به پول نقد تبدیل کنید.

دهم: کنترل اهداف
 نکته قابل توجه دیگر تعریف اهداف و پایبندی به آن‌ها است. زمانی که سرمایه‌گذار از شرایط کنونی به خوبی مطلع باشد و بتواند وضعیت آینده را با ضرب خطای پایین پیش‌بینی کند آنگاه می‌تواند اهداف مناسب‌تری را برای خود ترسیم کند.

جمع‌بندی
 سرمایه‌گذاری همواره با ریسک‌های متعددی روبه‌رو خواهد بود و لازم است که فرد متناسب با بازاری که برای انجام این کار انتخاب می‌کند، ابزارها و اقدامات کاهش ریسک را در آن بازارها انتخاب کند.

تجربه سرمایه‌گذاری از عواملی است که می‌تواند به منظور کسب سود بالاتر به فرد کمک کند. اکنون این تجربه می‌تواند تجربه شخصی خود فرد باشد یا تجربیاتی که از افراد مختلف به‌وی منتقل شده باشد.